
 

Duchovní správa v Horní Lhotě 
 

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B 
 

V týdnu od 8. do 15. února 2015 

 

8. února : Neděle 

5. neděle  

v mezidobí 
b. zelená, 523,-,811 

 

  9.00 HL.:  

 

 

10.30 DL.:  

 

Za + Františka a Marii Žáčkovy, duše v očistci, pomoc a ochranu Boží 

pro živou rodinu. 

Za + Aloise Žáčka (výroční mše svatá), Jolanu Mičkovou, duše 

v očistci a Boží požehnání pro živé rodiny 

 

9. února : Pondělí 

Ferie 

b. zelená, 589,-,805 

17.00 SE.: Na poděkování Pánu Bohu za 80 let života ochranu Boží a pomoc 

P.M.do dalších let. 

 

10. února : Úterý 

Sv. Scholastiky, 

panny 

b. bílá, 516,-,806 

 

12.00 HL.: 

17.30 HL.:  

Adorační den 

Výstav Nejsvětější Svátosti 

Mše svatá za nemocné a zakončení adoračního dne 

11. února : Středa 

Panny Marie 

Lurdské 

b. bílá, 811,793,811 

  

12. února : Čtvrtek 

Ferie 

b. zelená, 513,-,885 

 

16.00 HL.:  

 

Za + rodiče Karolínu a Josefa Sanytrákovy, duše v očistci a celou 

živou rodininu 

13. února : Pátek 

Ferie 

b. zelená, 591,-,802 

 

17.30 DL.:  

 

za + rodiče Rakovy, Jarmilu Petrášovu, duše v očistci a celou živou 

rodinu. 

14. února : Sobota 

Sobotní památka 

PM 

Úmrtí sv. Cyrila  

v Římě 

b. bílá, 639,-,828 

 

17.30 HL.: 

 

Za + Anežku Žáčkovu,sestru Marii, manžela a Boží ochranu pro celou 

živou rodinu 

 

15. února : Neděle 

6. neděle  

v mezidobí 
b. zelená, 518,-,674 

 

  9.00 HL.:  

10.30 DL.:  

 

Za + Bohumila Hubáčka, rodiče a bratra  

Za + Miroslava a Annu Majerikovy, Janu Šustkovu, dar zdraví a Boží 

požehnání pro celou rodinu   

 
 

 

10. února :  ADORAČNÍ DEN 

Svátost oltářní bude vystavena od 12.00 do 17.30 hodin 
 

* * * 

11. února – Panny Marie Lurdské – světový den nemocných 
 

Svátost Pomazání nemocných se bude udělovat při mši svaté: 
 

V úterý 10. února v 17.30 hodin 
 

Příležitost ke sv. zpovědi pro nemocné přede mší svatou. 
 



8. února 2015  

5. neděle v mezidobí 
 

So.:   17.30 DL.: za + Martu a Františka Máčalovi a celou živou a zemřelou rodinu 

Ne.:   

  9.00 HL.:  

 

10.30 DL.:  

 

Za + Františka a Marii Žáčkovy, duše v očistci, pomoc a ochranu Boží pro živou 

rodinu. 

Za + Aloise Žáčka (výroční mše svatá), Jolanu Mičkovou, duše v očistci a Boží 

požehnání pro živé rodiny 

 
 

 

Svátky v týdnu: V úterý sv. Scholastiky, panny, ve středu Panny Marie Lurdské, v sobotu památka 

úmrtí sv. Cyrila v Římě. Ve středu je světový den nemocných. Pamatujeme na nemocné ve svých 

molitbách. 

Pondělí, 9. února bude výjimečně setkání dětí v 16 hodin v Dolní Lhotě na kulturním domě. 

V pondělí večer v 18.00 hodin bude setkání farní a ekonomické rady s otcem arcibiskupem v Újezdě 

v kinosále. Prosím členy naší farní rady, kdo můžete, abyste se tohoto setkání zúčastnili. 

V úterý je v naší farnosti v kostele v Horní Lhotě adorační den, začátek adorace od 12.00 hodin, 

zakončení mší sv. v 17.30 za nemocné naší farnosti s udělováním pomazání nemocných. Zároveň zveme 

všechny seniory na setkání při adoraci. Setkání seniorů proběhne v úterý v kostele v 16.30 při společné 

adoraci. 

Ve středu je světový den nemocných, ve středu od 9.00 hodin navštívím nemocné HL, DL, Se a budu 

udělovat pomazání nemocných. Proto prosím, o nahlášení vašich blízkých nemocných.   

Rád bych viděl děti v kostele i mimo nedělní mši sv., nejen na dětské mši sv., ale i jindy. Po 

vysvěcení kostela v DL je v Horní Lhotě úbytek dětí v kostele v týdnu (celkově), já se ptám PROČ? Ve 

fotbale, v hudebce a jiných kroužcích je dětí neustále plno, tak proč nééé v kostele během týdne? Co je 

pro nás na prvním místě? Kde jsou naše křesťanské hodnoty? Čemu dáváme přednost? Co je pro 

nedůležité? 

Prosím, kdo máte objednaný farní měsíčník, tak mějte prosím trpělivost při hledání čísla svého domu 

a neberte prosím jiné. Kdo, ještě má zájem o odebírání farního měsíčníku prosím přihlaste se v sakristii 

a neberte to těm, kteří si již objednali a zaplatili. Děkuji . 
 

 

 Úklid kostela v Dolní Lhotě v tomto týdnu připadá na skupinu číslo 7. 
 

 

 

Po.: 
17.00 SE.: Na poděkování Pánu Bohu za 80 let života ochranu Boží a pomoc P.M.do 

dalších let. 

 

 

 

Út.:  
 

12.00 HL.: 

17.30 HL.:  

Adorační den 

Výstav Nejsvětější Svátosti 

Mše svatá za nemocné a zakončení adoračního dne 

 

 

Čt.:  
 

16.00 HL.:  

 

Za + rodiče Karolínu a Josefa Sanytrákovy, duše v očistci a celou živou 

rodininu 

 

 

 

Pá.:  
 

17.30 DL.:  

 

za + rodiče Rakovy, Jarmilu Petrášovu, duše v očistci a celou živou rodinu. 

 

 

So.: 
 

17.30 HL.: 

 

Za + Anežku Žáčkovu,sestru Marii, manžela a Boží ochranu pro celou živou 

rodinu 

 

 

Ne.:  
 

  9.00 HL.:  

10.30 DL.:  

 

Za + Bohumila Hubáčka, rodiče a bratra  

Za + Miroslava a Annu Majerikovy, Janu Šustkovu, dar zdraví a Boží 

požehnání pro celou rodinu   

 

 

 


